Kennzeichnungslösungen
Etiketten für Thermotransferdrucker
Nach Größe sortiert
T
H
E
R
M
O
T
R
A
N
S
F
E
R
-E
T
IK
E
T
T
E
N
79Wenn Leistung wirklich zählt
Etiketten-Übersicht nach Größe
Etiketten Etiketten Horizontaler Vertikaler Bahn-
Stück Etiketten- breite höhe Vorschub Vorschub breite
Artikel- pro pro (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Empfohlene
nummer Packung Material Farbe Reihe A B C D E Farbband-Serie
5,00 mm Etikettenbreite
THTCLT-01-457-5 5.000 Polyimid Weiß 1 5,00 5,00 ––– 7,99 25,00 R-6000
6,10 mm Etikettenbreite
THT-94-498-2 1 Vinylgewebe Weiß 1 6,10 50,80 m ––– ––– 25,40 R-7961
6,35 mm Etikettenbreite
THTCLT-02-457-5 5.000 Polyimid Weiß 1 6,35 6,35 ––– 9,33 25,00 R-6000
THT-11-423-10 10.000 Polyester Weiß 12 6,35 6,35 6,35 9,53 81,28 R-6000
THT-11-426-10 10.000 Polyimid Beige 12 6,35 6,35 6,35 9,53 81,28 R-4300
THT-11-436-10 10.000 Polyimid Beige 12 6,35 6,35 6,35 9,53 81,28 R-4300
THT-11-457-10 10.000 Polyimid Weiß 12 6,35 6,35 6,35 9,53 81,28 R-6000
THT-11-473-10 10.000 Polyester Weiß 12 6,35 6,35 6,35 9,53 81,28 R-6000
THT-70-350-5 5.000 Polyester/Papier Weiß 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-70-350-20 20.000 Polyester/Papier Weiß 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-70-457-20 20.000 Polyimid Weiß 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-70-473-20 20.000 Polyester Weiß 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-70-477-20 20.000 Polyimid Weiß 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-70-478-20 20.000 Polyimid Weiß 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-70-479-20 20.000 Polyimid Weiß 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-70-497-20 20.000 Polyimid Weiß 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-90-498-5 5.000 Vinylgewebe Weiß 6 6,35 36,50 8,89 39,68 55,88 R-7961
7,00 mm Etikettenbreite
THTCLT-03-457-5 5.000 Polyimid Weiß 1 7,00 7,00 ––– 10,00 25,00 R-6000
8,00 mm Etikettenbreite
THT-104-497-20 20.000 Polyimid Weiß 6 8,00 4,50 9,53 7,06 60,71 R-6000
THTCLT-04-457-5 5.000 Polyimid Weiß 8,00 8,00 ––– 10,98 25,00 R-6000
THT-71-457-20 20.000 Polyimid Weiß 6 8,00 8,00 9,53 10,54 60,71 R-6000
THT-71-478-20 20.000 Polyimid Weiß 6 8,00 8,00 9,53 10,54 60,71 R-6000
THT-71-479-20 20.000 Polyimid Weiß 6 8,00 8,00 9,53 10,54 60,71 R-6000
8,08 mm Etikettenbreite
THT-93-498-2 1 Vinylgewebe Weiß 1 8,08 50,80 m ––– ––– 25,40 R-7961
9,53 mm Etikettenbreite
THTCLT-05-457-5 5.000 Polyimid Weiß 1 9,35 9,35 ––– 12,55 25,00 R-6000
THT-38-423-10 10.000 Polyester Weiß 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-6000
THT-38-426-10 10.000 Polyimid Beige 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-4300
THT-38-457-10 10.000 Polyimid Weiß 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-6002
THT-38-473-10 10.000 Polyester Weiß 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-6000
THT-38-477-10 10.000 Polyimid Weiß 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-6000
THT-38-478-10 10.000 Polyimid Weiß 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-6000
THT-38-479-10 10.000 Polyimid Weiß 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-6000
THT-38-497-10 10.000 Polyimid Weiß 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-6000
THT-92-498-2 1 Vinylgewebe Weiß 1 9,53 50,80 m ––– ––– 25,40 R-7961
12,70 mm Etikettenbreite
THT-36-422-10 10.000 Polyester Weiß 5 12,70 5,08 15,88 7,62 81,28 R-6000
THT-36-423-10 10.000 Polyester Weiß 5 12,70 5,08 15,88 7,62 81,28 R-6000
THT-36-473-10 10.000 Polyester Weiß 5 12,70 5,08 15,88 7,62 81,28 R-6000
THT-97-423-10 10.000 Polyester Weiß 1 12,70 5,08 –––– 7,62 17,78 R-6000
THT-97-473-10 10.000 Polyester Weiß 1 12,70 5,08 –––– 7,62 17,78 R-6000
THT-97-478-10 10.000 Polyimid Weiß 1 12,70 5,08 –––– 7,62 17,78 R-6000
THT-97-479-10 10.000 Polyimid Weiß 1 12,70 5,08 –––– 7,62 17,78 R-6000
THT-97-497-10 10.000 Polyimid Weiß 1 12,70 5,08 –––– 7,62 17,78 R-6000
THT-96-473-10 10.000 Polyester Weiß 4 12,70 6,99 15,24 9,53 63,50 R-6000
THT-96-477-10 10.000 Polyimid Weiß 4 12,70 6,99 15,24 9,53 63,50 R-6000
THT-96-497-10 10.000 Polyimid Weiß 4 12,70 6,99 15,24 9,53 63,50 R-6000
THT-12-351-10 10.000 Fälschungssicheres Vinyl Weiß 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-7961
THT-12-413-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-423-10 10.000 Polyester Weiß 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-426-10 10.000 Polyimid Beige 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-4300
THT-12-428-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-4300
THT-12-433-10 10.000 Ablösbarer Polyester Weiß 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-11-423-10
Thermotransfer-
Technologie
Stanzung # 11,
6,35 x 6,35 mm
Material B-423,
Weißer Polyester
Verpackungseinheit,
10.000
Zusammensetzung der
Artikelnummer:
Der Großteil der Brady Artikelnummern für bedruckbare
Etiketten setzt sich aus vier Elementen zusammen:
Der erste Code zeigt die Drucktechnik an, der zweite
Code die Etikettengröße (sofern zutreffend), der dritte
Code das Brady Material (sofern zutreffend) und der
letzte Code die Verpackungseinheit.
Hinweis: Die in der Tabelle aufgeführten Etiketten sind nach Breite, Höhe, 3-stelliger Materialnummer (in der Artikelnummer enthalten) und
Stanznummer (in der Artikelnummer enthalten) geordnet.
T
H
E
R
M
O
T
R
A
N
S
F
E
R
-E
T
IK
E
T
T
E
N
80 www.bradyeurope.com
Etiketten-Übersicht nach Größe
12,70 mm Etikettenbreite (Fortsetzung)
THT-12-435-10 10.000 Glänzender, metallisierter Silber 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
Polyester
THT-12-438-10 10.000 Fälschungssicherer Silber 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-4300
Polyester
THT-12-457-10 10.000 Polyimid Weiß 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-473-10 10.000 Polyester Weiß 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-477-10 10.000 Polyimid Weiß 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-478-10 10.000 Polyimid Weiß 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-479-10 10.000 Polyimid Weiß 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-480-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-497-10 10.000 Polyimid Weiß 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-99-473-10 10.000 Polyimid Weiß 1 12,70 12,70 –––– 15,24 17,78 R-6000
THT-99-477-10 10.000 Polyimid Weiß 1 12,70 12,70 –––– 15,24 17,78 R-6000
THT-99-478-10 10.000 Polyimid Weiß 1 12,70 12,70 –––– 15,24 17,78 R-6000
THT-99-479-10 10.000 Polyimid Weiß 1 12,70 12,70 –––– 15,24 17,78 R-6000
THT-99-497-10 10.000 Polyimid Weiß 1 12,70 12,70 –––– 15,24 17,78 R-6000
THT-68-498-10 10.000 Vinylgewebe Weiß 4 12,70 19,05 15,24 21,59 63,50 R-7961
THT-68-499-10 10.000 Nylongewebe Weiß 4 12,70 19,05 15,24 21,59 63,50 R-4900
THT-87-498-10 10.000 Vinylgewebe Weiß 6 12,70 36,50 15,24 39,68 93,98 R-7961
15,00 mm Etikettenbreite
THT-105-7599 10.000 Polyethylen Weiß 4 15,00 8,00 15,00 15,93 60,00 R-4300
THT-105U-7596-10 10.000 Vinyl Weiß 2 15,00 4,10 35,00 6,00 90,00 R-4300
THT-105U-7596-10-YL 10.000 Vinyl Weiß 2 15,00 4,10 35,00 6,00 90,00 R-4300
16,00 mm Etikettenbreite
THTCLT-06-457-5 5.000 Polyimid Weiß 1 16,00 5,00 –––– 7,99 25,00 R-6000
16,51 mm Etikettenbreite
THT-14-351-10 10.000 Fälschungssicheres Vinyl Weiß 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-7961
THT-14-423-10 10.000 Polyester Weiß 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-426-10 10.000 Polyimid Beige 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-4300
THT-14-436-10 10.000 Ablösbares Polyimid Beige 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-4300
THT-14-437-W-10 10.000 Tedlar® Weiß 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-4300
THT-14-438-10 10.000 Fälschungssicherer Silber 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-4300
Polyester
THT-14-457-10 10.000 Polyimid Weiß 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-459-10 10.000 Polyester Weiß 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-473-10 10.000 Polyester Weiß 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-477-10 10.000 Polyimid Weiß 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-478-10 10.000 Polyimid Weiß 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-479-10 10.000 Polyimid Weiß 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-497-10 10.000 Polyimid Weiß 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-498-10 10.000 Vinylgewebe Weiß 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-7961
THT-47-423-10 10.000 Polyester Weiß 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-6000
THT-47-426-10 10.000 Polyimid Beige 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-4300
THT-47-457-10 10.000 Polyimid Weiß 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-6000
THT-47-473-10 10.000 Polyester Weiß 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-6000
THT-47-477-10 10.000 Polyimid Weiß 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-6000
THT-47-478-10 10.000 Polyimid Weiß 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-6000
THT-47-479-10 10.000 Polyimid Weiß 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-6000
THT-47-497-10 10.000 Polyimid Weiß 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-6000
17,78 mm Etikettenbreite
THT-57-423-10 10.000 Polyester Weiß 4 17,78 9,53 20,32 12,07 85,09 R-6000
THT-57-426-10 10.000 Polyimid Beige 4 17,78 9,53 20,32 12,07 85,09 R-4300
THT-57-473-10 10.000 Polyester Weiß 4 17,78 9,53 20,32 12,07 85,09 R-6000
THT-100-473-10 10.000 Polyester Weiß 1 17,78 9,53 –––– 12,07 22,86 R-6000
19,05 mm Etikettenbreite
THT-1-351-10 10.000 Fälschungssicheres Vinyl Weiß 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-7961
THT-1-413-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-423-10 10.000 Polyester Weiß 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-426-10 10.000 Polyimid Beige 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-4300
THT-1-428-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-4300
Etiketten Etiketten Horizontaler Vertikaler Bahn-
Stück Etiketten- breite höhe Vorschub Vorschub breite
Artikel- pro pro (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Empfohlene
nummer Packung Material Farbe Reihe A B C D E Farbband-Serie
Hinweis: Die in der Tabelle aufgeführten Etiketten sind nach Breite, Höhe, 3-stelliger Materialnummer (in der Artikelnummer enthalten) und
Stanznummer (in der Artikelnummer enthalten) geordnet.
T
H
E
R
M
O
T
R
A
N
S
F
E
R
-E
T
IK
E
T
T
E
N
81Wenn Leistung wirklich zählt
Etiketten-Übersicht nach Größe
19,05 mm Etikettenbreite (Fortsetzung)
THT-1-435-10 10.000 Glänzender, metallisierter Silber 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
Polyester
THT-1-436-10 10.000 Ablösbares Polyimid Beige 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-4300
THT-1-437-10 10.000 Tedlar Weiß 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-4300
THT-1-438-10 10.000 Fälschungssicherer Silber 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-4300
Polyester
THT-1-457-10 10.000 Polyimid Weiß 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-459-10 10.000 Polyester Weiß 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-473-10 10.000 Polyester Weiß 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-477-10 10.000 Polyimid Weiß 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-478-10 10.000 Polyimid Weiß 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-479-10 10.000 Polyimid Weiß 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-480-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-488-10 10.000 Polyimid Weiß 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-4300
THT-1-497-10 10.000 Polyimid Weiß 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-498-10 10.000 Vinylgewebe Weiß 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-7961
THT-46-423-10 10.000 Polyester Weiß 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-6000
THT-46-426-10 10.000 Polyimid Beige 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-4300
THT-46-457-10 10.000 Polyimid Weiß 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-6000
THT-46-473-10 10.000 Polyester Weiß 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-6000
THT-46-477-10 10.000 Polyimid Weiß 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-6000
THT-46-478-10 10.000 Polyimid Weiß 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-6000
THT-46-479-10 10.000 Polyimid Weiß 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-6000
THT-46-497-10 10.000 Polyimid Weiß 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-6000
THTCLT-07-457-5 5.000 Polyimid Weiß 1 19,05 6,35 –––– 9,33 25,00 R-6000
THT-50-423-10 10.000 Polyester Weiß 4 19,05 19,05 20,32 22,23 85,09 R-6000
THT-50-426-10 10.000 Polyimid Beige 4 19,05 19,05 20,32 22,23 85,09 R-4300
THT-140-488-3 3.000 Polyester Weiß 2 19,05 22,86 25,44 22,23 53,34 R-4300
THT-91-498-5 5.000 Vinylgewebe Weiß 4 19,05 23,80 22,23 26,98 88,90 R-7961
20,00 mm Etikettenbreite
THT-G2-8423-YL 10.000 Polyester Gelb 4 20,00 8,00 23,00 15,00 108,00 R-7961
20,32 mm Etikettenbreite
THT-95-498-5 5.000 Vinylgewebe Weiß 3 20,32 36,50 22,86 39,68 71,12 R-7961
THT-69-499-3 3.000 Nylongewebe Weiß 2 20,32 36,50 22,86 39,12 48,26 R-4900
22,86 mm Etikettenbreite
THT-2-423-10 10.000 Polyester Weiß 3 22,86 6,35 28,58 8,89 85,09 R-6000
THT-2-426-10 10.000 Polyimid Beige 3 22,86 6,35 28,58 8,89 85,09 R-4300
THT-2-437-10 10.000 Tedlar® Weiß 3 22,86 6,35 28,58 8,89 85,09 R-6000
THT-2-457-10 10.000 Polyimid Weiß 3 22,86 6,35 28,58 8,89 85,09 R-6000
THT-2-473-10 10.000 Polyester Weiß 3 22,86 6,35 28,58 8,89 85,09 R-6000
THT-2-478-10 10.000 Polyester Weiß 3 22,86 6,35 28,58 8,89 85,09 R-6000
THT-2-479-10 10.000 Polyester Weiß 3 22,86 6,35 28,58 8,89 85,09 R-6000
THT-49-423-10 10.000 Polyester Weiß 1 22,86 6,35 –––– 8,89 27,94 R-6000
THT-49-426-10 10.000 Polyimid Beige 1 22,86 6,35 –––– 8,89 27,94 R-4300
THT-49-457-10 10.000 Polyimid Weiß 1 22,86 6,35 –––– 8,89 27,94 R-6000
THT-49-473-10 10.000 Polyester Weiß 1 22,86 6,35 –––– 8,89 27,94 R-6000
THT-49-478-10 10.000 Polyester Weiß 1 22,86 6,35 –––– 8,89 27,94 R-6000
THT-49-479-10 10.000 Polyester Weiß 1 22,86 6,35 –––– 8,89 27,94 R-6000
THT-141-488-3 3.000 Polyester Weiß 2 22,86 22,86 25,40 25,40 53,34 R-4300
25,40 mm Etikettenbreite
THT-41-423-10 10.000 Polyester Weiß 3 25,40 4,75 27,31 7,29 85,09 R-6000
THT-41-426-10 10.000 Polyimid Beige 3 25,40 4,75 27,31 7,29 85,09 R-4300
THT-42-423-10 10.000 Polyester Weiß 1 25,40 4,75 –––– 6,93 30,48 R-6000
THT-42-426-10 10.000 Polyimid Beige 1 25,40 4,75 –––– 6,93 30,48 R-4300
THT-42-457-10 10.000 Polyimid Weiß 1 25,40 4,75 –––– 6,93 30,48 R-6000
THT-42-477-10 10.000 Polyimid Weiß 1 25,40 4,75 –––– 6,93 30,48 R-6000
THT-42-478-10 10.000 Polyimid Weiß 1 25,40 4,75 –––– 6,93 30,48 R-6000
THT-42-479-10 10.000 Polyimid Weiß 1 25,40 4,75 –––– 6,93 30,48 R-6000
THT-42-497-10 10.000 Polyimid Weiß 1 25,40 4,75 –––– 6,93 30,48 R-6000
Etiketten- Etiketten- Horizontaler Vertikaler Bahn-
Stück Etiketten breite höhe Vorschub Vorschub breite
Artikel- pro pro (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Empfohlene
nummer Packung Material Farbe Reihe A B C D E Farbband-Serie
Hinweis: Die in der Tabelle aufgeführten Etiketten sind nach Breite, Höhe, 3-stelliger Materialnummer (in der Artikelnummer enthalten) und
Stanznummer (in der Artikelnummer enthalten) geordnet.
T
H
E
R
M
O
T
R
A
N
S
F
E
R
-E
T
IK
E
T
T
E
N
82 www.bradyeurope.com
Etiketten-Übersicht nach Größe
25,40 mm Etikettenbreite (Fortsetzung)
THTCLT-08-457-5 5.000 Polyimid Weiß 1 25,40 6,35 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-51-423-10 10.000 Polyester Weiß 3 25,40 6,35 27,31 9,53 85,09 R-6000
THT-51-426-10 10.000 Polyimid Beige 3 25,40 6,35 27,31 9,53 85,09 R-4300
THT-103-423-10 10.000 Polyester Weiß 1 25,40 6,35 –––– 8,89 30,48 R-6000
THT-103-478-10 10.000 Polyimid Weiß 1 25,40 6,35 –––– 8,89 30,48 R-6000
THT-103-479-10 10.000 Polyimid Weiß 1 25,40 6,35 –––– 8,89 30,48 R-6000
THT-103-497-10 10.000 Polyimid Weiß 1 25,40 6,35 –––– 8,89 30,48 R-6000
THT-3-413-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 3 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-6000
THT-3-423-10 10.000 Polyester Weiß 3 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-6000
THT-3-426-10 10.000 Polyimid Beige 3 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-4300
THT-3-428-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 3 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-4300
THT-3-473-10 10.000 Polyester Weiß 3 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-6000
THT-3-478-10 10.000 Polyimid Weiß 3 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-6000
THT-3-479-10 10.000 Polyimid Weiß 3 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-6000
THT-3-480-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 3 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-6000
THT-58-457-10 10.000 Polyimid Weiß 1 25,40 9,53 –––– 12,07 30,48 R-6000
THT-58-473-10 10.000 Polyester Weiß 1 25,40 9,53 –––– 12,07 30,48 R-6000
THT-58-478-10 10.000 Polyimid Weiß 1 25,40 9,53 –––– 12,07 30,48 R-6000
THT-58-479-10 10.000 Polyimid Weiß 1 25,40 9,53 –––– 12,07 30,48 R-6000
THT-152-499-3 3.000 Nylongewebe Weiß 2 25,40 9,53 27,94 12,07 58,42 R-4900
THT-30-425-10 10.000 Polyolefin Weiß 3 25,40 9,98 27,31 12,07 85,09 R-4300
THT-5-351-10 10.000 Fälschungssicheres Vinyl Weiß 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-7961
THT-5-352-10 10.000 Fälschungssicheres Vinyl Silber 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-413-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-422-10 10.000 Polyester Weiß 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-423-10 10.000 Polyester Weiß 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-425-10 10.000 Polyolefin Weiß 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-426-10 10.000 Polyimid Beige 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-428-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-433-10 10.000 Ablösbarer Polyester Weiß 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-434-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-435-10 10.000 Glänzender, metallisierter Silber 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
Polyester
THT-5-437W-10 10.000 Tedlar® Weiß 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-437YL-10 10.000 Tedlar Gelb 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-438-10 10.000 Fälschungssicherer Polyester Silber 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-449-10 10.000 Polyolefin Weiß 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-7961
THT-5-459-10 10.000 Polyeste Weiß 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-473-10 10.000 Polyester Weiß 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-478-10 10.000 Polyimid Weiß 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-479-10 10.000 Polyimid Weiß 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-480-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-483-10 10.000 Polyester Weiß 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-484-10 10.000 Polyester Weiß 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-486-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-489-10 10.000 Polyester Weiß 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-498-10 10.000 Vinylgewebe Weiß 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-7961
THT-39-430-10 10.000 Polyester Transparent 3 25,40 12,70 27,31 15,88 85,09 R-6000
THT-59-423-10 10.000 Polyester Weiß 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-59-457-10 10.000 Polyimid Weiß 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-59-473-10 10.000 Polyester Weiß 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-59-478-10 10.000 Polyimid Weiß 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-59-479-10 10.000 Polyimid Weiß 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-59-483-10 10.000 Polyester Weiß 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-59-486-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-4300
THT-59-489-10 10.000 Polyester Weiß 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-4300
THT-59-497-10 10.000 Polyimid Weiß 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-88-498-5 5.000 Vinylgewebe Weiß 2 25,40 19,05 27,94 22,23 58,42 R-7961
THT-89-498-5 5.000 Vinylgewebe Weiß 3 25,40 36,50 27,94 39,68 86,36 R-7961
Etiketten- Etiketten- Horizontaler Vertikaler Bahn-
Stück Etiketten breite höhe Vorschub Vorschub breite
Artikel- pro pro (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Empfohlene
nummer Packung Material Farbe Reihe A B C D E Farbband-Serie
Hinweis: Die in der Tabelle aufgeführten Etiketten sind nach Breite, Höhe, 3-stelliger Materialnummer (in der Artikelnummer enthalten) und
Stanznummer (in der Artikelnummer enthalten) geordnet.
T
H
E
R
M
O
T
R
A
N
S
F
E
R
-E
T
IK
E
T
T
E
N
83Wenn Leistung wirklich zählt
Etiketten-Übersicht nach Größe
27,94 mm Etikettenbreite
THT-31-423-10 10.000 Polyester Weiß 2 27,94 9,65 30,48 12,70 63,50 R-6000
30,00 mm Etikettenbreite
THT-111-7599 5.000 Polyethylen Weiß 1 30,00 8,00 30,00 15,93 60,00 R-4300
THT-111U-7596-10 10.000 Vinyl Weiß 1 30,00 4,10 35,00 6,00 90,00 R-4300
THT-111U-7596-10-YL 10.000 Vinyl Gelb 1 30,00 4,10 35,00 6,00 90,00 R-4300
THTFP-01-425 2.500 Polyolefin Weiß 1 30,00 10,00 –––– 26,03 56,00 R-4300
THTFT-01-425 2.500 Polyolefin Weiß 1 30,00 10,00 33,00 46,04 69,00 R-4300
31,15 mm Etikettenbreite
THT-13-423-10 10.000 Polyester Weiß 2 31,75 6,35 33,02 9,53 69,85 R-6000
THT-13-426-10 10.000 Polyimid Beige 2 31,75 6,35 33,02 9,53 69,85 R-4300
THT-13-433-10 10.000 Ablösbarer Polyester Weiß 2 31,75 6,35 33,02 9,53 69,85 R-6000
THT-13-449-10 10.000 Polyolefin Weiß 2 31,75 6,35 33,02 9,53 69,85 R-7961
THT-13-457-10 10.000 Polyimid Weiß 2 31,75 6,35 33,02 9,53 69,85 R-6000
THT-13-473-10 10.000 Polyester Weiß 2 31,75 6,35 33,02 9,53 69,85 R-6000
THT-43-423-10 10.000 Polyester Weiß 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-6000
THT-43-426-10 10.000 Polyimid Beige 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-4300
THT-43-457-10 10.000 Polyimid Weiß 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-6000
THT-43-473-10 10.000 Polyester Weiß 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-6000
THT-43-477-10 10.000 Polyimid Weiß 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-6000
THT-43-478-10 10.000 Polyimid Weiß 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-6000
THT-43-479-10 10.000 Polyimid Weiß 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-6000
THT-43-497-10 10.000 Polyimide White 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-6000
THT-29-423-10 10.000 Polyester Weiß 2 31,75 9,53 33,02 12,07 69,85 R-6000
THT-29-426-10 10.000 Polyimid Beige 2 31,75 9,53 33,02 12,07 69,85 R-4300
THT-29-437W-10 10.000 Tedlar® Weiß 2 31,75 9,53 33,02 12,07 69,85 R-4300
THT-29-437YL-10 10.000 Tedlar Gelb 2 31,75 9,53 33,02 12,07 69,85 R-4300
THT-29-478-10 10.000 Polyester Weiß 2 31,75 9,53 33,02 12,07 69,85 R-6000
THT-29-479-10 10.000 Polyester Weiß 2 31,75 9,53 33,02 12,07 69,85 R-6000
34,93 mm Etikettenbreite
THT-40-423-10 10.000 Polyester Weiß 2 34,93 6,35 37,47 9,53 77,47 R-6000
THT-40-426-10 10.000 Polyimid Beige 2 34,93 6,35 37,47 9,53 77,47 R-4300
THT-40-457-10 10.000 Polyimid Weiß 2 34,93 6,35 37,47 9,53 77,47 R-6000
THT-40-477-10 10.000 Polyimid Weiß 2 34,93 6,35 37,47 9,53 77,47 R-6000
THT-40-497-10 10.000 Polyimid Weiß 2 34,93 6,35 37,47 9,53 77,47 R-6000
THT-44-423-10 10.000 Polyester Weiß 1 34,93 6,35 –––– 8,89 40,64 R-6000
THT-44-426-10 10.000 Polyimid Beige 1 34,93 6,35 –––– 8,89 40,64 R-4300
THT-44-457-10 10.000 Polyimid Weiß 1 34,93 6,35 –––– 8,89 40,64 R-6000
THT-44-477-10 10.000 Polyimid Weiß 1 34,93 6,35 –––– 8,89 40,64 R-6000
THT-44-478-10 10.000 Polyimid Weiß 1 34,93 6,35 –––– 8,89 40,64 R-6000
THT-44-479-10 10.000 Polyimid Weiß 1 34,93 6,35 –––– 8,89 40,64 R-6000
THT-44-497-10 10.000 Polyimid Weiß 1 34,93 6,35 –––– 8,89 40,64 R-6000
38,10 mm Etikettenbreite
THT-28-423-10 10.000 Polyester Weiß 2 38,10 3,18 41,91 6,35 85,09 R-6000
THT-28-426-10 10.000 Polyimid Beige 2 38,10 3,18 41,91 6,35 85,09 R-4300
THT-60-457-10 10.000 Polyimid Weiß 1 38,10 3,18 –––– 5,72 43,18 R-6000
THT-60-477-10 10.000 Polyimid Weiß 1 38,10 3,18 –––– 5,72 43,18 R-6000
THT-60-478-10 10.000 Polyimid Weiß 1 38,10 3,18 –––– 5,72 43,18 R-6000
THT-60-479-10 10.000 Polyimid Weiß 1 38,10 3,18 –––– 5,72 43,18 R-6000
THT-60-497-10 10.000 Polyimid Weiß 1 38,10 3,18 –––– 5,72 43,18 R-6000
THT-4-351-10 10.000 Fälschungssicheres Vinyl Weiß 2 38,10 6,35 41,91 8,89 85,09 R-7961
THT-4-423-10 10.000 Polyester Weiß 2 38,10 6,35 41,91 8,89 85,09 R-6000
THT-4-426-10 10.000 Polyimid Beige 2 38,10 6,35 41,91 8,89 85,09 R-4300
THT-4-457-10 10.000 Polyimid Weiß 2 38,10 6,35 41,91 8,89 85,09 R-6000
THT-4-473-10 10.000 Polyester Weiß 2 38,10 6,35 41,91 8,89 85,09 R-6000
THT-4-478-10 10.000 Polyester Weiß 2 38,10 6,35 41,91 8,89 85,09 R-6000
THT-4-479-10 10.000 Polyester Weiß 2 38,10 6,35 41,91 8,89 85,09 R-6000
Etiketten- Etiketten- Horizontaler Vertikaler Bahn-
Stück Etiketten breite höhe Vorschub Vorschub breite
Artikel- pro pro (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Empfohlene
nummer Packung Material Farbe Reihe A B C D E Farbband-Serie
Hinweis: Die in der Tabelle aufgeführten Etiketten sind nach Breite, Höhe, 3-stelliger Materialnummer (in der Artikelnummer enthalten) und
Stanznummer (in der Artikelnummer enthalten) geordnet.
T
H
E
R
M
O
T
R
A
N
S
F
E
R
-E
T
IK
E
T
T
E
N
84 www.bradyeurope.com
Etiketten-Übersicht nach Größe
38,10 mm Etikettenbreite (Fortsetzung)
THTCLT-09-457-5 5.000 Polyimid Weiß 1 38,10 6,35 –––– 9,33 44,00 R-6000
THT-45-423-10 10.000 Polyester Weiß 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-6000
THT-45-426-10 10.000 Polyimid Beige 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-4300
THT-45-457-10 10.000 Polyimid Weiß 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-6000
THT-45-473-10 10.000 Polyester Weiß 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-6000
THT-45-477-10 10.000 Polyimid Weiß 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-6000
THT-45-478-10 10.000 Polyimid Weiß 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-6000
THT-45-479-10 10.000 Polyimid Weiß 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-6000
THT-45-497-10 10.000 Polyimid Weiß 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-6000
THT-102-422-10 10.000 Polyester Weiß 1 38,10 9,40 –––– 12,70 43,18 R-6000
THT-147-422-10 10.000 Polyester Weiß 2 38,10 9,53 41,91 12,06 85,09 R-6000
THT-147-430-10 10.000 Polyester Transparent 2 38,10 9,53 41,91 12,06 85,09 R-6000
THT-37-352-10 10.000 Fälschungssicheres Vinyl Silber 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-6000
THT-37-413-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-6000
THT-37-423-10 10.000 Polyester Weiß 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-6000
THT-37-428-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-4300
THT-37-434-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-6000
THT-37-480-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-6000
THT-37-483-10 10.000 Polyester White 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-6000
THT-37-486-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-4300
THT-37-489-10 10.000 Polyester Weiß 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-4300
THT-6-352-10 10.000 Fälschungssicheres Vinyl Silber 2 38,10 19,05 41,91 22,23 85,09 R-6000
THT-6-413-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 2 38,10 19,05 41,91 22,23 85,09 R-6000
THT-6-423-10 10.000 Polyester Weiß 2 38,10 19,05 41,91 22,23 85,09 R-6000
THT-6-428-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 2 38,10 19,05 41,91 22,23 85,09 R-4300
THT-6-434-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 2 38,10 19,05 41,91 22,23 85,09 R-6000
THT-6-480-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 2 38,10 19,05 41,91 22,23 85,09 R-6000
THT-6-486-10 10.000 Metallisierter Polyester Silber 2 38,10 19,05 41,91 22,23 85,09 R-4300
THT-136-499-3 3.000 Nylongewebe Weiß 1 38,10 19,05 –––– 22,23 43,18 R-4900
44,45 mm Etikettenbreite
THT-72-457-10 10.000 Polyimid Weiß 1 44,45 6,35 –––– 8,89 49,53 R-6000
THT-72-478-10 10.000 Polyimid Weiß 1 44,45 6,35 –––– 8,89 49,53 R-6000
THT-72-479-10 10.000 Polyimid Weiß 1 44,45 6,35 –––– 8,89 49,53 R-6000
THT-72-497-10 10.000 Polyimid Weiß 1 44,45 6,35 –––– 8,89 49,53 R-6000
50,80 mm Etikettenbreite
THT-15-351-2.5 2.500 Fälschungssicheres Vinyl Weiß 1 50,80 6,35 –––– 9,53 55,88 R-7961
THT-15-423-2.5 2.500 Polyester Weiß 1 50,80 6,35 –––– 9,53 55,88 R-6000
THT-15-426-2.5 2.500 Polyimid Beige 1 50,80 6,35 –––– 9,53 55,88 R-4300
THT-15-457-2.5 2.500 Polyimid Weiß 1 50,80 6,35 –––– 9,53 55,88 R-6000
THT-15-473-2.5 2.500 Polyester Weiß 1 50,80 6,35 –––– 9,53 55,88 R-6000
THT-15-477-2.5 2.500 Polyimid Weiß 1 50,80 6,35 –––– 9,53 55,88 R-6000
THT-15-497-2.5 2.500 Polyimid Weiß 1 50,80 6,35 –––– 9,53 55,88 R-6000
THT-48-423-10 10.000 Polyester Weiß 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-6000
THT-48-426-10 10.000 Polyimid Beige 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-4300
THT-48-457-10 10.000 Polyimid Weiß 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-6000
THT-48-473-10 10.000 Polyester Weiß 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-6000
THT-48-477-10 10.000 Polyimid Weiß 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-6000
THT-48-478-10 10.000 Polyimid Weiß 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-6000
THT-48-479-10 10.000 Polyimid Weiß 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-6000
THT-48-497-10 10.000 Polyimid Weiß 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-6000
THT-151-499-3 3.000 Nylongewebe Weiß 1 50,80 6,35 ––––  8,89 55,88 R-4900
THT-79-423-10 10.000 Polyester Weiß 1 50,80 10,16 –––– 12,70 55,88 R-6000
THT-53-352-3 3.000 Fälschungssicheres Vinyl Silber 1 50,80 12,70 –––– 15,24 55,88 R-6000
THT-53-413-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 50,80 12,70 –––– 15,24 55,88 R-6000
THT-53-423-3 3.000 Polyester Weiß 1 50,80 12,70 –––– 15,24 55,88 R-6000
THT-53-424-3 3.000 Papier Weiß 1 50,80 12,70 –––– 15,24 55,88 R-4300
THT-53-428-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 50,80 12,70 –––– 15,24 55,88 R-4300
THT-53-480-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 50,80 12,70 –––– 15,24 55,88 R-6000
THT-53-486-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 50,80 12,70 –––– 15,24 55,88 R-4300
Etiketten- Etiketten- Horizontaler Vertikaler Bahn-
Stück Etiketten breite höhe Vorschub Vorschub breite
Artikel- pro pro (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Empfohlene
nummer Packung Material Farbe Reihe A B C D E Farbband-Serie
Hinweis: Die in der Tabelle aufgeführten Etiketten sind nach Breite, Höhe, 3-stelliger Materialnummer (in der Artikelnummer enthalten) und
Stanznummer (in der Artikelnummer enthalten) geordnet.
T
H
E
R
M
O
T
R
A
N
S
F
E
R
-E
T
IK
E
T
T
E
N
85Wenn Leistung wirklich zählt
Etiketten-Übersicht nach Größe
50,80 mm Etikettenbreite (Fortsetzung)
THT-17-351-3 3.000 Fälschungssicheres Vinyl Weiß 1 50,80 25,40 –––– 28,58 53,98 R-7961
THT-17-352-3 3.000 Fälschungssicheres Vinyl Silber 1 50,80 25,40 –––– 28,58 53,98 R-6000
THT-17-408-3 3.000 Papier Weiß 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-7942
THT-17-413-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 50,80 25,40 –––– 28,58 53,98 R-6000
THT-17-422-3 3.000 Polyester Weiß 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-6000
THT-17-423-3 3.000 Polyester Weiß 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-6000
THT-17-424-3 3.000 Papier Weiß 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-4300
THT-17-425-3 3.000 Polypropylen Weiß 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-4300
THT-17-428-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-4300
THT-17-430-3 3.000 Polyester Transparent 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-6000
THT-17-434-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-6000
THT-17-438-3 3.000 Fälschungssicherer Polyester Silber 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-4300
THT-17-449-3 3.000 Polyolefin Weiß 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-7961
THT-17-480-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 50,80 25,40 –––– 28,58 53,98 R-6000
THT-17-483-3 3.000 Polyester Weiß 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-6000
THT-17-484-3 3.000 Polyester Weiß 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-6000
THT-17-486-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-4300
THT-17-489-3 3.000 Polyester Weiß 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-4300
THT-106-413 1 Metallisierter Polyester Silber 1 50,80 91,44 m –––– 91,44 m R-6000
THT-106-480 1 Metallisierter Polyester Silber 1 50,80 91,44 m –––– 91,44 m R-6000
THT-137-499-3 3.000 Nylongewebe Weiß 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-4900
XTHT-17-8423-5 5.000 Polyester Weiß 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,58 R-7961
63,50 mm Etikettenbreite
THT-142-423-2.5 2.500 Polyester Weiß 1 63,50 5,08 –––– 7,62 68,58 R-6000
69,85 mm Etikettenbreite
THT-7-352-3 3.000 Fälschungssicheres Vinyl Silber 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-6000
THT-7-413-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-6000
THT-7-422-3 3.000 Polyester Weiß 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-6000
THT-7-423-3 3.000 Polyester Weiß 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-6000
THT-7-424-3 3.000 Papier Weiß 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-4300
THT-7-425-3 3.000 Polypropylen Weiß 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-4300
THT-7-428-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-4300
THT-7-480-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-6000
THT-7-483-3 3.000 Polyester Weiß 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-6000
THT-7-486-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-4300
THT-7-489-3 3.000 Polyester Weiß 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-4300
76,20 mm Etikettenbreite
THT-16-423-2.5 2.500 Polyester Weiß 1 76,20 6,35 –––– 9,53 81,28 R-6000
THT-16-426-2.5 2.500 Polyimid Beige 1 76,20 6,35 –––– 9,53 81,28 R-4300
THT-16-478-2.5 2.500 Polyimid Weiß 1 76,20 6,35 –––– 9,53 81,28 R-6000
THT-16-479-2.5 2.500 Polyimid Weiß 1 76,20 6,35 –––– 9,53 81,28 R-6000
THT-16-497-2.5 2.500 Polyimid Weiß 1 76,20 6,35 –––– 9,53 81,28 R-6000
THT-18-352-3 3.000 Fälschungssicheres Vinyl Silber 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-408-3 3.000 Papier Weiß 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-7942
THT-18-413-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-422-3 3.000 Polyester Weiß 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-423-3 3.000 Polyester Weiß 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-424-3 3.000 Papier Weiß 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-4300
THT-18-425-3 3.000 Polypropylen Weiß 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-4300
THT-18-428-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-4300
THT-18-430-3 3.000 Polyester Transparent 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-433-3 3.000 Ablösbarer Polyester Weiß 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-434-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-435-3 3.000 Glänzender, metallisierter Silber 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
Polyester
THT-18-438-3 3.000 Fälschungssicherer Polyester Silber 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-4300
THT-18-449-3 3.000 Polyolefin Weiß 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-7961
THT-18-480-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-483-3 3.000 Polyester Weiß 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-484-3 3.000 Polyester Weiß 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-486-3 3.000 Metallisierter Polyester Silber 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-4300
Etiketten- Etiketten- Horizontaler Vertikaler Bahn-
Stück Etiketten breite höhe Vorschub Vorschub breite
Artikel- pro pro (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Empfohlene
nummer Packung Material Farbe Reihe A B C D E Farbband-Serie
Hinweis: Die in der Tabelle aufgeführten Etiketten sind nach Breite, Höhe, 3-stelliger Materialnummer (in der Artikelnummer enthalten) und
Stanznummer (in der Artikelnummer enthalten) geordnet.
T
H
E
R
M
O
T
R
A
N
S
F
E
R
-E
T
IK
E
T
T
E
N
86 www.bradyeurope.com
Etiketten-Übersicht nach Größe
76,20 mm Etikettenbreite (Fortsetzung)
THT-18-489-3 3.000 Polyester Weiß 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-4300
XTHT-18-8423-5 5.000 Polyester Weiß 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-7961
THT-19-352-1 1.000 Fälschungssicheres Vinyl Silber 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-408-1 1.000 Papier Weiß 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-7942
THT-19-413-1 1.000 Metallisierter Polyester Silber 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-422-1 1.000 Polyester Weiß 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-423-1 1.000 Polyester Weiß 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-424-1 1.000 Papier Weiß 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-4300
THT-19-425-1 1.000 Polypropylen Weiß 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-4300
THT-19-428-1 1.000 Metallisierter Polyester Silber 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-4300
THT-19-430-1 1.000 Polyester Transparent 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-432-1 1.000 Polyester Transparent 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-433-1 1.000 Ablösbarer Polyester Weiß 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-434-1 1.000 Metallisierter Polyester Silber 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-435-1 1.000 Glänzender, metallisierter Silber 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
Polyester
THT-19-438-1 1.000 Fälschungssicherer Polyester Silber 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-4300
THT-19-449-1 1.000 Polyolefin Weiß 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-7961
THT-19-459-1 1.000 Polyester Weiß 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-480-1 1.000 Metallisierter Polyester Silber 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-483-1 1.000 Polyester Weiß 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-484-1 1.000 Polyester Weiß 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-486-1 1.000 Metallisierter Polyester Silber 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-4300
THT-19-489-1 1.000 Polyester Weiß 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-4300
XTHT-19-8423-3 3.000 Polyester Weiß 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-7961
THT-20-408-1 1.000 Papier Weiß 1 76,20 127,00 –––– 130,18 81,28 R-7942
THT-20-424-1 1.000 Papier Weiß 1 76,20 127,00 –––– 130,18 81,28 R-4300
THT-20-425-1 1.000 Polypropylen Weiß 1 76,20 127,00 –––– 130,18 81,28 R-4300
THT-21-413 1 Metallisierter Polyester Silber 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-6000
THT-21-423 1 Polyester Weiß 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-6000
THT-21-424 1 Papier Weiß 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-4300
THT-21-428 1 Metallisierter Polyester Silber 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-4300
THT-21-430 1 Polyester Transparent 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-6000
THT-21-434 1 Metallisierter Polyester Silber 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-6000
THT-21-437-W 1 Tedlar® Weiß 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-4300
THT-21-437-YL 1 Tedlar Gelb 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-4300
THT-21-438 1 Fälschungssicherer Polyester Silber 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-4300
THT-21-480 1 Metallisierter Polyester Silber 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-6000
THT-21-483 1 Polyester Weiß 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-6000
THT-21-486 1 Metallisierter Polyester Silber 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-4300
THT-21-489 1 Polyester Weiß 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-4300
THT-107-413 1 Metallisierter Polyester Silber 1 101,60 91,44 m –––– 91,44 m R-6000
THT-107-480 1 Metallisierter Polyester Silber 1 101,60 91,44 m –––– 91,44 m R-6000
101,60 mm Etikettenbreite
THT-55-408-1 1.000 Papier Weiß 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-7942
THT-55-413-1 1.000 Metallisierter Polyester Silber 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
THT-55-423-1 1.000 Polyester Weiß 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
THT-55-424-1 1.000 Papier Weiß 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-4300
THT-55-425-1 1.000 Polypropylen Weiß 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-4300
THT-55-428-1 1.000 Metallisierter Polyester Silber 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-4300
THT-55-434-1 1.000 Metallisierter Polyester Silber 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
THT-55-435-1 1.000 Glänzender, metallisierter Silber 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
Polyester
THT-55-449-1 1.000 Polyolefin Weiß 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
THT-55-480-1 1.000 Metallisierter Polyester Silber 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
THT-55-483-1 1.000 Polyester Weiß 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
THT-55-484-1 1.000 Polyester Weiß 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
THT-55-489-1 1.000 Polyester Weiß 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-4300
XTHT-55-8423-3 3.000 Polyester Weiß 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-7961
101,60 mm Etikettenbreite
Etiketten- Etiketten- Horizontaler Vertikaler Bahn-
Stück Etiketten breite höhe Vorschub Vorschub breite
Artikel- pro pro (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Empfohlene
nummer Packung Material Farbe Reihe A B C D E Farbband-Serie
Hinweis: Die in der Tabelle aufgeführten Etiketten sind nach Breite, Höhe, 3-stelliger Materialnummer (in der Artikelnummer enthalten) und
Stanznummer (in der Artikelnummer enthalten) geordnet.
T
H
E
R
M
O
T
R
A
N
S
F
E
R
-E
T
IK
E
T
T
E
N
87Wenn Leistung wirklich zählt
101,60 mm Etikettenbreite (Fortsetzung)
THT-76-422-1 1.000 Polyester Weiß 1 101,60 76,20 –––– 79,38 106,68 R-6000
THT-76-425-1 1.000 Polypropylen Weiß 1 101,60 76,20 –––– 79,38 106,68 R-4300
THT-76-449-1 1.000 Polyolefin Weiß 1 101,60 76,20 –––– 79,38 106,68 R-7961
THT-76-483-1 1.000 Polyester Weiß 1 101,60 76,20 –––– 79,38 106,68 R-6000
THT-76-489-1 1.000 Polyester Weiß 1 101,60 76,20 –––– 79,38 106,68 R-4300
THT-25-408-1 1.000 Papier Weiß 1 101,60 152,40 –––– 155,58 106,68 R-7942
THT-25-424-1 1.000 Papier Weiß 1 101,60 152,40 –––– 155,58 106,68 R-4300
THT-78-408-1 1.000 Papier Weiß 1 101,60 165,10 –––– 168,28 106,68 R-7942
Etiketten- Etiketten- Horizontaler Vertikaler Bahn-
Stück Etiketten breite höhe Vorschub Vorschub breite
Artikel- pro pro (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Empfohlene
nummer Packung Material Farbe Reihe A B C D E Farbband-Serie
Hinweis: Die in der Tabelle aufgeführten Etiketten sind nach Breite, Höhe, 3-stelliger Materialnummer (in der Artikelnummer enthalten) und
Stanznummer (in der Artikelnummer enthalten) geordnet.
Etiketten-Übersicht nach Größe
PermaShield™ Etiketten nach Größe
31,75 mm Etikettenbreite
THT-22-423-2 2.000 Polyester Weiß 2 31,75 19,05 41,91 28,58 85,09 R-6000
THT-22-428-2 2.000 Metallisierter Polyester Silber 2 31,75 19,05 41,91 28,58 85,09 R-4300
50,80 mm Etikettenbreite
THT-23-423-2 2.000 Polyester Weiß 1 50,80 25,40 N/A 34,93 62,23 R-6000
THT-23-428-2 2.000 Metallisierter Polyester Silber 1 50,80 25,40 N/A 34,93 62,23 R-4300
69,85 mm Etikettenbreite
THT-24-423-1 1.000 Polyester Weiß 1 69,85 44,45 N/A 53,98 81,28 R-6000
THT-24-428-1 1.000 Metallisierter Polyester Silber 1 69,85 44,45 N/A 53,98 81,28 R-4300
Etiketten- Etiketten- Horizontaler Vertikaler Bahn-
Stück Etiketten breite höhe Vorschub Vorschub breite
Artikel- pro pro (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Empfohlene
nummer Packung Material Farbe Reihe A B C D E Farbband-Serie
Die Schutzlaminierung aus transparentem
Polyester (B-966) steht auf jeder Seite des
Etiketts um 3,18 mm über.
Hinweis: Die in der Tabelle aufgeführten Etiketten sind nach Breite, Höhe, 3-oder 4-stelliger Materialnummer (in der Artikelnummer enthalten) und
Stanznummer (in der Artikelnummer enthalten) geordnet.
Anhänger nach Größe
1 pro Reihe
76,20 mm Etikettenbreite
THT-33-411-1 2 Rollen à 500 Polyolefin-Anhänger Weiß 76,20 152,40 R-4300
THT-33-412-1 2 Rollen à 500 Polypropylen-Anhänger Weiß 76,20 152,40 R-4300
Anhänger Anhänger-
Stück breite höhe
Artikel- pro (mm) (mm) Empfohlene
nummer Packung Material Farbe A B Farbband-Serie
Hinweis: Die in der Tabelle aufgeführten Etiketten sind nach Breite, Höhe, 3-stelliger Materialnummer (in der Artikelnummer enthalten) und
Stanznummer (in der Artikelnummer enthalten) geordnet.
© 2009 W.H. BRADY Corporation. All rights reservedEUR-O-501-GE-a
Fax: 0711 787807-20
Tel.: 0711 787807-0
70563 Stuttgart
Robert-Koch-Straße 46-48
Dobler GmbH